
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 

 
OA.0050.376.2014 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 376/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 7 października 2014  r. 
 
 

w sprawie opracowania materiałów do projekt budżetu Miasta Łańcuta na 
rok 2015 na zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 231 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 § 1.Zobowiązuję Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie do 
przedłożenia wstępnych informacji do projektu budżetu Miasta Łańcuta na rok 2015 
obejmujących: 
1.Prognozę dochodów na rok 2015 sporządzoną  w szczegółowości określonej w załączniku 
Nr 1; 
2.Wydatki na  zadania  przewidziane do realizacji na 2015 r. ustalone w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 2; 
3.Objaśnienia przyjętych wartości dochodów i wydatków. 
 
 

§ 2.Do kalkulacji wydatków przyjmuje się następujące założenia: 
1)wydatki na wynagrodzenia pracowników ustala się według stanu zatrudnienia                               
i wynagrodzeń na dzień 30 września 2014 r.; 
2)do naliczenia planowanych na 2015 r. odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
przyjmuje się wysokość odpisu na jeden etat w kwocie 1.460,62 zł: 
3) 1% wzrost wydatków  bieżących na zadania statutowe (z wyłączeniem wydatków na 
remonty) ; 
 

 
§ 3.Materiały, o których mowa w § 1 należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta Łańcuta 

w terminie do dnia 24 października 2014 r. 
 
 
 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Łańcucie. 

 
 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  376/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

Prognoza dochodów 2015 r. 

Paragraf  
klasyfikacji 
budżetowej 

Źródła dochodów Basen kryty Hala 
sportowa 

Stadion Boiska 
sportowe 

   Razem 

0750 Wynajem obiektów         
 Dzierżawa gruntów         
          
          

0870 Sprzedaż składników 
majątkowych 

        

 Sprzedaż zużytego 
sprzętu 

        

 Sprzedaż złomu         
          
          

0830 Wpływy z usług         
 Opłaty za korzystanie 

z obiektów 
        

          
          
          
          
          
          
          

 

Wyjaśnienie przyjętych wartości:  



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 376/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Wydatki Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie – projekt 2015 r. 

Paragraf  
klasyfikacji 
budżetowej 

Zakres rzeczowy 
wydatków Basen kryty Hala 

sportowa Stadion Boiska 
sportowe    Razem 

Liczba zatrudnionych pracowników          
Wynagrodzenia za miesiąc wrzesień 2014 
r. 

        

Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń  - plan 2015 r. 

        

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników   

        

- wynagrodzenia 
zasadnicze 

        

- dodatki funkcyjne         
- dodatki ……………         
- premia  … %         
- nagrody jubileuszowe         
- odprawy emerytalne         

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

        

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

        

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

        

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

        

Świadczenia na rzecz pracowników         

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

        



 

 

          
Paragraf  

klasyfikacji 
budżetowej 

Zakres rzeczowy 
wydatków Basen kryty Hala 

sportowa Stadion Boiska 
sportowe    Razem 

Wydatki bieżące na zadania statutowe         
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 

Wyjaśnienie przyjętych wartości: 

 


